31 O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente Termo deColaboração é de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta. mil reais)

3/2 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para a execução do presente termo decolaboração, recursos em 1 parcelas, sendo que às parcelas de março a novembro de 3025, será novalorde R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) mensais e a ultima parcela será em dezembro de 2025 no valos deR$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), conforme plano de trabalho, correndo a despesa à conta dadotação orçamentária nº. 001111.1236100042,085.33504300000 (608) Fonte Recurso: 150000250000

Rua Ângela Savergnini, 53 CEP 29725-000 - Marilândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 Fax: [27) 3724-1098